
1 
 

 
O s v ě d č e n í  

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od -  do - 
schváleno usnesením Rady města Karviné číslo1992 ze dne 19.02 2025 

Vyhotovil: Statutární město Karviná, Městská policie Karviná, Marcela Košíková 

 

 

Kupní smlouva  
č. SML/0244/2025 

 dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 

I. 

Smluvní strany 

  

AutoBezděk s.r.o. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 70001  

IČ: 29273528 

zastoupena: Jakubem Bezděkem, jednatelem    

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

statutární město Karviná  

Městská policie Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát 

IČ:  00297534 

DIČ: CZ 00297534 

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné, k podpisu oprávněn na základě pověření ze 

dne 05.11.2014 Mgr. Petr Bičej, ředitel Městské policie Karviná 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 19-1721542349/0800 

(dále jen jako „prodávající“) 

  

společně též jen jako „smluvní strany“ 

uzavřely za podmínek dále dohodnutých tuto kupní smlouvu: 

 

II. 

Prohlášení prodávajícího 

 

1) Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného automobilu Škoda Karoq 

Ambition (dále jen „vozidlo“)  tak, jak je popsáno v čl. III. této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné 

okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla. 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1) Prodávající tímto kupujícímu prodává níže popsané vozidlo a kupující za kupní cenu výše uvedené 

vozidlo do svého vlastnictví přijímá. Jedná se o vozidlo: 

 

       tovární značka: Škoda 

obchodní označení: KAROQ 

druh vozidla: osobní 

RZ: 1TS 8081 
barva: bílá 

identifikační číslo vozidla (VIN): TMBLJ7NU7M5020785 

rok výroby: 2020 



2 
 

stav tachometru: 95346 km 

osvědčení o technické způsobilosti vozidla: dle TP platnost do 11/2025, vozidlo poškozené po dopravní 

nehodě.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1) Kupní cena vozidla s příslušenstvím specifikovaného v čl. III. této smlouvy byla dohodou určena na 

123.700,-- Kč (slovy: stodvacettřitisícesedmset korun českých). Kupní cenu je kupující povinen 

zaplatit na základě faktury vystavené prodávajícím nejpozději v den předání vozidla bezhotovostně na 

bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

V. 

Přechod vlastnického práva 

 

1) Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem připsání celé kupní ceny na bankovní 

účet prodávajícího. Okamžikem zaplacení kupní ceny přechází na kupujícího nebezpečí nahodilé zkázy 

a nahodilého zhoršení technického stavu vozidla. 

2) Předání vozidla se uskuteční v místě sídla prodávajícího nejpozději do pěti pracovních dnů 

od zaplacení kupní ceny. Spolu s vozidlem převezme kupující 2 ks klíčů od vozidla a Osvědčení 

o registraci vozidla. O předání a převzetí vozidla bude sepsán předávací protokol, ve kterém bude 

uveden stav tachometru v době předání vozidla. 

3) V případě, že kupní cena nebude uhrazena v termínu stanoveném v článku IV. této smlouvy, 

je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

VI. 

Povinnost kupujícího 

 

1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného vozidla 

včetně rozsahu poškození vzniklého následkem dopravní nehody a vozidlo si prohlédl.  Se stavem 

vozidla, který v ostatním odpovídá stáří a opotřebení vozidla, kupující souhlasí.  

2) Prodávající a kupující se zavazují provést zápis změny vlastníka a provozovatele silničního vozidla 

u místně příslušného úřadu, tj. Magistrátu města Karviné v den předání vozidla, přičemž kupující je 

povinen uhradit evidenční kontrolu nutnou pro přepis vlastníka vozidla včetně přepisu samotného. 

Kupující je také povinen mít u sebe potvrzení o pojištění vozidla. 

 

VII. 

Povinnost prodávajícího 

 

1) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného vozidla, na které 

by kupujícího neupozornil. Prodávající dále prohlašuje, že stav kilometrů vozidla uvedený shora 

odpovídá skutečnosti.  

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

2) Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována nebo 

vepisována.  

3) Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

4) Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných 



3 
 

právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

5) Kupující prohlašuje, že uzavřením smlouvy nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí 

upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika a prodávající vázáni. 

6) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je datum pozdějšího 

podpisu. 

7) Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

8) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 S., o registru smluv, 

v platném znění. 

9) Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu 

neurčitou. 

10) Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

11) Změny této smlouvy je možné provést pouze dohodou obou smluvních stran formou písemných, 

postupně číslovaných dodatků k této smlouvě. 

12) Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem. 

13) O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 1992 ze dne 19.02.2025 

 

 

 

V Karviné dne        V Karviné dne 

 

 

 

……………………………….    ………………………………. 

Mgr. Petr Bičej        

ředitel Městské policie Karviná    jednatel   

 

      prodávající      kupující 


